1

证券代码：600517      证券简称：国网英大      公告编号：临 2021-001号

国网英大股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

国网英大股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司自 2020 年 12 月 1

日至 2020 年 12月 31日，累计收到政府补助资金共计 9,173,510.47元（未经审

计），具体明细如下：

序

号
获得补助单位

资金到

账时间
补助项目

补助金额

（元）
补助依据

1 英大期货有限公司 2020.12 稳岗补贴 9,046.54 相关政府补助文件

2
国网电力科学研究院武汉南

瑞有限责任公司
2020.12

2019 年度企业

协作配套专项

奖励

3,604,100

《武汉东湖新技术开发区管委会、

中国（湖北）自由贸易试验区武汉

片区管理委员会关于推进“光谷制

造 2025”的若干政策（试行）》（武

新规[2017]11号）

3
国网电力科学研究院武汉南

瑞有限责任公司
2020.12

技术转移和成

果转化奖励
50,000

《关于推动创新创业创造高质量发
展建设有全球影响力创新创业中心

十条措施》（武新管[2019]18号

4
国网电力科学研究院武汉南

瑞有限责任公司
2020.12

嵌入式软件退

税款
732,405.61

《关于软件产品增值税政策的通

知》（财税[2011]100号）

5
襄阳国网合成绝缘子有限责

任公司
2020.12

支柱产业细分

领域隐形冠军

企业

200,000
《湖北省支柱产业细分领域隐形冠

军企业培育工程实施方案》（鄂经
信产业[2017]103号）

6
襄阳国网合成绝缘子有限责

任公司
2020.12

科技先锋队奖

励
20,000

《襄阳市科协 襄阳市总工会关于
开展襄阳市第二届“科技先锋队创
新追梦人”双十佳评选活动的通知
》（襄科协发[2020]11号）

7
江苏南瑞帕威尔电气有限公

司
2020.12 增长奖励项目 400,000 相关政府补助文件

8
江苏南瑞帕威尔电气有限公

司
2020.12

2020年度节水

型载体建设补

助

60,000

南京市水务局《关于下达2020年度
全市节水载体及工业节水技改项目
计划的通知》（宁水资[2020]258
号）

9
江苏南瑞帕威尔电气有限公

司
2020.12 培训补贴 112,000 相关政府补助文件

10 上海置信智能电气有限公司 2020.12
知识产权专利

资助
2,500

《上海市专利资助办法》（沪知局

规[2018]1号）

11 上海置信智能电气有限公司 2020.12 光伏发电国家 274,758.32 《关于印发〈上海市可再生能源和

2

补助金 新能源发展专项资金扶持办法〉的

通知》沪发改能源[2016]136号

12 江苏宏源电气有限责任公司 2020.12 增长奖励项目 400,000 相关政府补助文件

13 上海置信电气非晶有限公司 2020.12

2019 年度高新

技术成果转化

专项扶持资金

1,425,000
《上海市高新技术成果转化项目认

定办法》（沪科规[2020]8号）

14 上海置信电气非晶有限公司 2020.12

2020 年第十二

批产业转型项

目

996,700

《上海市产业转型升级发展专项资

金管理办法》（沪经信规[2015]101

号）

15 上海置信日港电气有限公司 2020.12

2019 年度高新

技术成果转化

专项扶持资金

887,000
《上海市高新技术成果转化项目认

定办法》（沪科规[2020]8号）

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司按照《企业会计准则第 16 号--政府补助》等有关规定划分补贴类型并

确认上述事项，上述补助与收益相关，计入当期损益。

公司合计披露 2020 年度收到的政府补助金额为 38,912,934.62 元（未经审

计），上述政府补助的取得将对公司 2020 年度利润产生正面影响，最终的补助

金额和会计处理仍须以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告

国网英大股份有限公司董事会

2021年 1月 12日

	专利资助文件